Sub tenore iudicij
S. Lucie & Anglice 1651

440 866

Inter Karwicki & Wilkanowski Bantiones

Procurator iudicij & officij iudicij iudicij iudicij suo cui iudicij
 delictore contra infamiam citatum eorum iudicio iudicij ex cita
 tione hactenus Casum Gransem pro terminis presentibus iudicij
 extradita tenoris talis Franciscus Joannes de Obey in Hoyer Le
 smonski Gransem & Capitaneus Tibi Gmdu Gmdu Wilka
 nowski in Hoyer heredi de Persona bonis huiusmodi Gmdu Re
 gio & nostra legi auctoritate mandamus ut coram iudicio nostro
 Casum in Curia Regia Gransem in terminis iudicij Capitan
 Casum Gransem sed Secunda post datam iudicij citacionis iudicij
 celebrandis per & proempto compar Ad iudicij iudicij iudicij
 in & ipsi delictore Gmdu Hactenus a Gransem Karwicki iudicij
 citat ad Bantionem & de Regno polonia presentibus & po
 quia in Remotionem seu partem de brachio Regali iudicij
 in bonis iudicij per vicesgerentem officij in iudicij & hactenus
 pedatam vigore eius pertinet super se in officij iudicij in Curia
 Natione iuxta iudicij inter se mutuo confectam manibus suis
 subscripserunt vadio decem milia flos post coram acribus officij iudicij
 solvaturam conditionis sic remanet ut iudicij iudicij iudicij
 je iudicij Casu Karwicki pedatam sui magistris presentibus je
 Legi iudicij albo pedatam je nich placet hactenus iudicij
 Panu Karwickianu odetrac regem iudicij iudicij iudicij
 nich in grabieriu pedatam iudicij officij iudicij iudicij
 Wilkanowski abij pedatam go iudicij odetrac non expletionis
 si quidem eiusmodi debitorum tam subditis ipsis pro necessitate
 eorum dimissis componi bus accommodatij & in expletionem pro
 ipsis contributionum publicis arrogatam hactenus flos post
 liquidatam exigere ab eisdem subditis non permissionis pigro
 dare denegationis & solutionis presentibus non effectus
 imo conditioni eidem contraventionis pro vadio decem mil
 hactenus flos post exinde succubito pro eodem decem mil
 factione eidem conditioni presentibus iudicij presentibus non ad
 iudicij imo temere impetrasti per quod in partem Bantion
 iudicij ad quam super se & bonis & bonis huiusmodi decem mil
 ac per iudicij publicandam citari iudicij in terminis a hactenus
 & vadium Casum in Curia Regia Gransem sed Secunda post
 Festum Sancti Bartholomei flos post Anno Domini 1651

Et

Et post propositionem suam modo summo fueram Actus per nos
 Deinde nos parti citate legitime de termino statuit inter Regni
 et Primum deinde non condonati qui citationis non
 inserta copiam sigillatam ab una parte ante terminum pre
 sentem septimana in bonis et non citati propriis presentibus
 et publicasse recognovit quousque deinde ceteros contentis pro
 positionis sua verificatis petijt citate ad procedendum com
 pelli. Et adverso plenipotens citati licet quid allegat
 verum allegationem suam copiam extra et extra in dno cap
 stans ad adicandum et se offerrebat non potuit de quo ex par
 te offi. Notariatus est probum. Adhuc vero pars referen
 do diffingiosam exceptionem plenipotens citati allegavit
 processum sui legitime gradibus juris obventum esse aut:
 Inq. male obventum etia et probari potest quo procedo pe
 rit eundem ad procedendum compelli etiam probatibus
 salvis tibi presentibus et iudicium per Curiam Capitan
 Bransced contra partium suarum Avoca per se citata
 vero per Notum Casimirus Kruparski plenipotens eorum
 actis presentibus inscriptum iudicium factis exauditis et interdictis
 bene obento processu in causa hac adinvento citato pro
 cedere decrevit. A quo decreto plenipotens citati ad iudi
 cia ordinaria Curia Tribunal Regni Lublini appellavit
 Cui appellatione iudex hoc id quia causam inscriptam laborat
 interdicta verum iure communi prohibente et parte facta
 sua impugnante non admittit de qua non admittit contra
 iudicium et partem eorum de proseguenda per primum
 iudicium vero se id non temere sed iure mediante factis
 representatum. Tandem iudex hoc idem ex contra partium
 non concessa suspensione ad decisionem processuum
 appellatione interposita citato respondere post eundem eodem
 exceptionibus ab iudicatis etenti et dicitur respondere de
 actis suis seorsim mediantebus iniquis nec appellatione
 etiam seorsim ab eodem deorsim seorsim interpositis
 probatis protestationibus de non admittis et proseguendis
 susceptis cum sua representatione admittit. Ad extremum
 iudex hoc idem Curia Capitan Bran quoniam plenipotens
 citati beneficiis juris quibus processum causam huius suffe
 re possit ab iudicatis et nihil iudicium inferit ideo qui com
 muni et affectionem eorum et contentis citationis ac processum